
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор награда
1 296 Мила Наумовска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 74.75 I
2 297 Горазд Наумчески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 74.75 I
3 47 Стела Ивановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 73.75 I
4 54 Софи Петрова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 73.75 I
5 1 Петар Симоски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 68.75 I
6 8 Лена Митаноски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 68.75 I
7 101 Антонија Капушевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 68.75 I
8 18 Давид Коцевски                              III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 68.75 I
9 17 Дамјан Јанчевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 68.75 I

10 14 Дарио Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 68.75 I
11 12 Илијана Димовска III ООУ „Тодор Ангелески“ Битола Оливера Клочовска 68.75 I
12 268 Мила Трајков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 68.75 I
13 22 Мина Апостолска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 68.75 I
14 202 Теа Серафимова III ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова Лилјана Атанасова 68.75 I
15 236 Филип Фенов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 68.75 I
16 48 Сара Калчовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 66.25 I
17 7 Димитар Максимовски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 65 I
18 295 Тина Миовска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 64.75 I
19 4 Матеј Да(o)јевски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 63.75 I
20 16 Мелани Дафковска                         III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 63.75 I
21 19 Александра Николоска                     III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 63.75 I
22 21 Игор Тевдоски                      III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 63.75 I
23 13 Ангел Јеандровски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 62.5 I
24 243 Ѓорги Филипов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 61.25 I
25 13 Срна Атанасовска III  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска Свелана Шајновска 61.25 I
26 294 Ксенија Зафироска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 61 I
27 301 Алексеј Ѓорѓески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Гордана Карафилоска Гордана Мојсоска 60 I
28 30 Милена  Арсовска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска Павлина Моневска 59.75 I
29 292 Изабела Бундалеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 59.75 I
30 8 Доротеј Стојановски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска 58.75 I
31 34 Иван Чанговски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 58.75 I
32 41 Сара Стојческа III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 58.75 I
33 15 Лена Ѓоѓиевска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 58.75 I
34 22 Димитар Тасевски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска Љубинка С. Петрушева 57.5 I
35 157 Теа Накова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Виолета Минова Јосе Јанев Ванчо Манољев 56.25 I
36 37 Јована Каранакова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 56.25 I
37 24 Меланија Станисављевиќ III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 56.25 I
38 26 Каја Симоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 56.25 I
39 70 Христијан Пеев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова  Андигона Чавдарова 56 I
40 90 Ива Митевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Лидија Постоловска Алексндра Ѓеоргиевска 55 I
41 220 Војдан Богдански III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова 55 I
42 28 Павел Трајчев III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова Павлина Моневска 55 I
43 71 Христијан Андонов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 54.75 I
44 14 Марија Степаноска III  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Сузана Аспровска Свелана Шајновска 54.5 I
45 63 Ника Трошановска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Сузана Аспровска 54.5 I
46 25 Софија Ристевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Јадранка Цуклевски Тања Поповска Грујовски Билјана Билбиловска 53.75 I
47 52 Каја Ковачевиќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 53.75 I
48 21 Дамјан Стефановски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јордан Петрушевски Руменка Дејанова 52.75 I
49 36 Огнен Ѓорѓевиќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 52.5 I



50 59 Ведран Георгиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје  Ана Миновска Емилија Мартиновска Даница Блажеска 52.5 I
51 29 Ханна Зејниловиќ III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска 52.5 I
52 31 Илина Солески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска odgovoren 52.5 I
53 331 Никифор Поповски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова 51.5 I
54 27 Теофан Коцевски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова Павлина Моневска 51.5 I
55 293 Мартина Бундалеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 51.5 I
56 23 Ива Ситновска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска Љубинка С. Петрушева 51.25 I
57 35 Јоана Вељановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 51.25 I
58 39 Стефан Саздовски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 51.25 I
59 20 Теодор Поповски                           III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 51.25 I
60 28 Михаил Василески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 51.25 I
61 56 Мила Петкоска III ООУ „11 Октомври“ Скопје  Ана Миновска Емилија Мартиновска Даница Блажеска 50.5 I
62 40 Леона Славковска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 50 I
63 82 Melis Abduraimi III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Фатма Селман Емин 50 I
64 67 Лука Недељковиќ III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Верица Николова Анка Ангеловска 48.75 I
65 70 Лука Тушевски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 48.75 I
66 74 Даниел Бежовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 48.75 I
67 222 Јана Јангелова III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова 48.75 I
68 255 Никола Илиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 48.75 I
69 32 Христијан Димовски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска Павлина Моневска 48.75 I
70 53 Ина Татули III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 48.75 I
71 25  Јаков Тасески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 48.75 I
72 325 Endra Aziri III ShFK "Goce Delçev" Gostivar Nagihan Snopçe Гордана Мојсоска 48.75 I
73 120 Нела Митева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 47.5 I
74 156 Јован Трајков III ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Нада Стоилова Одговорен наставник: Ванчо Манољев 47.5 I
75 254 Мартин Пандев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 47.5 I
76 261 Нина Трајанова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 47.5 I
77 2 Ajlin Arifi III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani 47.5 I
78 10 Никола Бошњак III  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски Сузана Аспровска Свелана Шајновска 47.5 I
79 6 Марко Билбилоски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 47.5 I
80 298 Ана Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 47.5 I
81 226 Борјан Милев III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Орце Серафимов одговорен М-р Зоран Митев 46.5 I
82 1 Hamza Ramadani III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani 46.25 I
83 44 Илин Шотаровски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 46.25 I
84 62 Алек Јакимов III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 46.25 I
85 33 Nartila Asani III ShFK "Kiril Pejçinoviq" Tearce Besa Neziri 46.25 I
86 214 Стефанија Тачовска III ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Саветка Костова Стево Божинов 45.5 I
87 186  Даријан Миленковиќ III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 45 I
88 264 Јаков Сарамандов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 45 I
89 207 Ibrahim Shabani III ShFK "Mustafa Kemal Atatürk" Gostivar Vasfije Murati Nuri Mazlami 45 I
90 66 Сара Спаскова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска 44.75 I
91 249 Антонела Николова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 43.75 II
92 250 Валентина Петкова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 43.75 II
93 266 Григориј Талевски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 43.75 II
94 24 Ана Марија Митеска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 43.75 II
95 324 Asja Nuredini III ShFK "Goce Delçev" Gostivar Nagihan Snopçe Гордана Мојсоска 43.75 II
96 78 Beren Ahmet III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 43.5 II
97 91 Кирил Чабуковски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова Добрила Јовевска 42.75 II
98 18 Ведран Атанасовски III ОУ „Владо Тасевски“ Скопје Никола Атанасовски 42.75 II
99 253 Ива Колева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 42.5 II

100 3 Hadi Dalipi III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani 42.5 II



101 16 Христијан Тренчевски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина Денковска 42.5 II
102 94 Марко Данески III ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Јулијана Штерјоска Билјана Анѓелеска 42.5 II
103 258 Јана Василев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 42.25 II
104 95 Анабела Јовановска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова 41.25 II
105 113 Драгана Станоевска III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 41.25 II
106 119 Михаил Ристов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 41.25 II
107 238 Кирил Чурлинов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 41.25 II
108 245 Мартин Ципушев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 41.25 II
109 262 Андреи Рнков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 41.25 II
110 4 Rajana Aliji III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani 41.25 II
111 5 Musli Shaqiri III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani 41.25 II
112 11 Војдан Георгиевски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска Билјана Симоноска Антовска 41.25 II
113 55 Деа Милошевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 41.25 II
114 11 Сара Мирчевска III ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ Дијана Петровска 41.25 II
115 27 Стефан Тасевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 41.25 II
116 156 Бојана Попоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Елизабета Стојкоска НУРИ МАЗЛАМ 41.25 II
117 203 Марија Илиева III ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова Лилјана Атанасова 40.75 II
118 64 Дарија Рисафов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска 40 II
119 114 Лора Горгиева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 40 II
120 242 Методи Хаџи-Василев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 40 II
121 19 Војдан Ангеловски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јордан Петрушевски Руменка Дејанова 40 II
122 61 Лилиам Митрева III ООУ „11 Октомври“ Скопје 40 II
123 67 Деан Ќамилов III ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева  Андигона Чавдарова 40 II
124 205 Андреа Јанева III ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова Лилјана Атанасова 39.5 II
125 117 Алберт Бојаџиев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 38.75 II
126 265 Елени Костадинова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 38.75 II
127 9 Давид Стојановски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска 38.75 II
128 17 Мелани Стојановска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина Денковска 38.75 II
129 26 Симона Ристевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Јадранка Цуклевски Тања Поповска Грујовски Билјана Билбиловска 38.75 II
130 9 Стефани Мингоска III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 38.75 II
131 36 Тамара Михајловска III ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 38.75 II
132 37 Теа Михајлоска III ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 38.75 II
133 208 Muhammed Elezi III ShFK "Mustafa Kemal Atatürk" Gostivar Vasfije Murati Nuri Mazlami 38.75 II
134 257 Огнен Коцев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 37.5 II
135 80 Malik Sali III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 37.5 II
136 87 Михаела Рунтевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 37.5 II
137 3 Алекс Филиповски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 37.5 II
138 12 Матија Андреевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 37.5 II
140 6 Софија Антевска  III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 37.5 II
139 260 Сашко Николовски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 36.25 III
141 69 Софија Ѓошиќ III ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Дијана Цветковска  Андигона Чавдарова 36.25 III
142 86 Вилијам Пешкирски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова 36.25 III
143 68 Иван Трајчов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 35 III
144 325 Стефан Ангелов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова Ленче Спасевска Александра Ѓеоргиевска 35 III
145 73 İsmail Efe Hazir III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 35 III
146 210 Albin Shaqiri III ShFK "Mustafa Kemal Atatürk" Gostivar Merita Jonuzi Nuri Mazlami 35 III
147 224 Васил Здравков III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова 33.75 III
148 240 Драган Шукриев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 33.75 III
149 31 Филип Митровски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска Павлина Моневска 33.75 III
150 45 Александар Димоски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева 33.75 III



151 72 Elif Ali III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 33.75 III
152 32 Luar Rexhepi III ShFK "Kiril Pejçinoviq" Tearce Besa Neziri  Azra Alili 33.75 III
153 206 Nejla Ejupi III ShFK "Mustafa Kemal Atatürk" Gostivar Vasfije Murati Nuri Mazlami 33.75 III
154 209 Erion Ismaili III ShFK "Mustafa Kemal Atatürk" Gostivar Merita Jonuzi Nuri Mazlami 33.75 III
155 239 Мите Ристов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 33.5 III
156 64 Андреа Тасевска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Валентина Богоевска Јулијана Максимовска 32.75 III
157 23 Михаела Миленковска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица ОЛИВЕРА МИРЧЕВСКА АЛЕКСАНДРА ЃОРГИЕВСКА 32.5 III
158 112 Ана Сенова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 32.5 III
159 46 Филип Стефановски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче Гордана Јанева 32.5 III
160 50 Стефан Митевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 32.5 III
161 58 Ана Деспотоска III ООУ „11 Октомври“ Скопје  Ана Миновска Емилија Мартиновска Даница Блажеска 32.5 III
162 65 Марина Капсарова III ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева  Андигона Чавдарова 32.5 III
163 10 Даријан Богдановски III ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ Дијана Петровска 32.5 III
164 95 Ангел Дамјаноски III ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Сузана Данилоска Билјана Анѓелеска 32.5 III
165 77 Efe Ademi III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 31.75 III
166 115 Дарио Ѓорѓијев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 31.25 III
167 221 Петар Барбашки III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова 31.25 III
168 241 Ана Марија Ончева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 31.25 III
169 246 Умут Ќазимов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 31.25 III
170 252 Софија Бораниева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 31.25 III
171 57 Константин Јовановски III ООУ „11 Октомври“ Скопје  Ана Миновска Емилија Мартиновска Даница Блажеска 31.25 III
172 299 Богдан Софрониевски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска 31.25 III
173 300 Софрониевски Даниел III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Гордана Карафилоска Гордана Мојсоска 31.25 III
174 118 Мелани Гоцева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 30
175 247 Борче Ангелов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 30
176 259 Лина Здравев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 30
177 15 Лаура Соња Николовска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина Денковска 30
178 33 Наталиа Стојановска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска Павлина Моневска 30
179 7 Лена Црвенковска III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 30
180 96 Јаков Данилоски III ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Сузана Данилоска Билјана Анѓелеска 30
181 153 Петар Јованоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Елизабета Стојкоска НУРИ МАЗЛАМ 29.75
182 206 Ангелче Сaрафимов III ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова Лилјана Атанасова 29.25
183 75 İnar Recepagiç III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 29
184 251 Тамара Симеонова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 28.75
185 68 Саше Ќамилов III ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева  Андигона Чавдарова 28.75
186 267 Милена Трајчев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 28.5
187 61 Меланија Стојанова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска 28.25
188 182 Димитриј Ташков III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 27.75
189 63 Анастасиа Павлова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска 27.5
190 69 Антонија Сандевска III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 27.5
191 256 Васил Вучков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 27.5
192 263 Мартина Донева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски 27.5
193 74 İsmail Cem Zeynel III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 27.5
194 165 Medina Saliyi III "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Şpresa Mislimi Nuri Mazlami 27.5
195 183 Марко Кимов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 27.25
196 20 Константин Митревски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јордан Петрушевски Руменка Дејанова 26.5
197 223 Борјан Манасијев III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова 26.25
198 237 Марија Мицовски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 26.25
199 34 Ujkan Xhemaili III ShFK "Kiril Pejçinoviq" Tearce Besa Neziri 26.25
200 60 Михаил Илијев III ООУ „11 Октомври“ Скопје 26
201 157 Дарио  Атанассоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Елизабета Стојкоска НУРИ МАЗЛАМ 25.75



202 185 Душан Љубисављевиќ III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 25.5
203 76 Neva Çuçul III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 25.25
204 204 Трајче Митрев III ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова Лилјана Атанасова 25
205 248 Јане Атанасов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски 25
206 49 Дука Солдатовиќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева 25
207 85 Fatime İsmaili III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Рејхан Алији 24.75
208 35 Liana Baftijari III ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Behare Alimi 23.75
209 62 Луциа Трајчов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска 23.5
210 244 Марио Малинов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски 22.5
211 84 İnas Rexhalari III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Рејхан Алији 22.5
212 81 Elma Mustafi III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 22.25
213 72 Марко Манов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 21.25
214 2 Теона Костовски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 21.25
215 5 Софија Захариеска III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами 21.25
216 57 BEJANA ABDULLAI III ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Xhevahire Seferi Ilim Gashi 21.25
217 58 ANISA SELIMI III ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Xhevahire Seferi Ilim Gashi 21.25
218 65 Сарах Николов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска 20
219 116 Лиле Симионова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова Слаџана Гаврилова 19.75
220 83 Merve Kaya III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Фатма Селман Емин 19.5
221 79 Talha Latif III ООУ „Тефејјуз“ Скопје Сејхан Ибрахим 18.75
222 23 Михаил Василески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 18.75
223 73 Дора Јакимова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска 17.5
224 66 Лана Павиќ III ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева  Андигона Чавдарова 17.5
225 184 Мила Кимова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 13.75


